
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Prexta Dávid
Téma: Porovnávání anotačních nástrojů (id 20061)
Vedoucí: Dytrych Jaroslav, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo obtížné především kvůli nutnosti nastudování většího množství nástrojů a různých rozhraní, časově

náročné práci s velkými objemy dat a potřebě manuálních kontrol výstupů, jejichž plně automatická kontrola zatím
není možná. Zadání bylo zcela splněno a výstupy jsou ve formátu, který umožňuje automatické opravy znalostní
báze nástroje pro rozpoznávání pojmenovaných entit. Na tuto práci částečně navazuje paralelně řešená
bakalářská práce Štěpána Vrši.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně aktivně vyhledával relevantní literaturu a elektronické zdroje a konzultoval vhodnost využitých

zdrojů.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se mnou spolupracoval dlouhodobě už před zahájením práce. Byl velmi aktivní v průběhu obou semestrů,

pravidelně konzultoval problémy, nejasnosti a dosažené výsledky. Problémy řešil ve velké míře samostatně, na
konzultace chodil velmi dobře připraven.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena a odevzdána v dostatečném předstihu, její definitivní obsah byl řádně konzultován

a veškeré připomínky byly zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Jedná se o práci nadprůměrného rozsahu. Student s prací začal ještě před prázdninami a byl aktivní v průběhu

obou semestrů, přičemž pravidelně konzultoval nejasnosti a dosažené výsledky. Kromě samotné práce se zabýval
i řadou dalších problémů se zpracováním velkých datových sad, které byly v práci využity. Na konzultace chodil
velmi dobře připraven a veškeré řešené problémy měl dobře nastudované a promyšlené. Práce byla dokončena
v dostatečném předstihu a její definitivní obsah byl řádně konzultován.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 24. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

